
CERTliFli Č Ř ORG e CSQ-CERT
PŘI ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO JAKOST

akreditovaný podle ČSN EN 45011:1998 Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.
a vedený pod registračním číslem 3152

vydává

CERTIFI
,

AT
shody procesu spotřebitelského řetězce lesních produktů (Chain of Custody) PEFC

s požadavky technického dokumentu PEFC Česká republika

TD CFCS 2002:2013
(pEFC ST 2002:2013, Spotřebitelský řetězec lesních produktů - požadavky)

Certifikační schémaje v souladu s dokumentem TD CFCS 2003:2012, kap. 4 až 14 (pEFC ST 2003:2012).

společnosti

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o.
Opatovice 143,28601 Čáslav; IČ: 62967291

Předmět certifikace:
Realizace těžební činnosti; Manipulace, nákup a prodej dříví

Produkty, na něž se vztahuje spotřebitelský řetězec:
Kulatina a výřezy

Použitá definice původu suroviny:
x % PEFC certifikováno, PEFC kontrolované zdroje

Aplikovaná metoda sledování původu: Metoda fyzické separace
Registrační číslo certifikátu: 392/C-o-C/20 14
Datum prvotní certifikace: 10.11.2006
Platnost od: 06.11.2014
Platnost do: 05.11.2019
Vedoucí střediska certifikace systémů managementu a produktů:
Ing. EliŠkaMichálkO~ ~

Certifikovaná organizace podléhá ročním dozorům certifikačního orgánu
CSQ-CERT. V případě zjištění závažné neshody vůči požadavkům

technického dokumentu PEFC Česká republika TD CFCS 2002:2013
může být platnost certifikátu pozastavena nebo zrušena.
Výsledek certifikace se týká pouze předmětu posuzováni.
Tento dokument je možno reprodukovat pouze jako celek.

Místo vydání: CSQ-CERT Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

TM


